
UCHWAŁA NR XVIII/138/2020
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego na lata 
2020 - 2028

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. W uchwale nr  XVI/120/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 grudnia 

2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ostrowskiego na lata 2020 - 

2028 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Ostrowskiego na lata 2020 - 2028" 

zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami.

2) załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2020-2023" zastępuje się załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 62 936 498,88 56 104 096,59 11 480 957,00 526 236,11 30 927 331,00 9 288 970,22 3 880 602,26 0,00 6 832 402,29 647 002,80 6 185 399,49

Wykonanie 2018 72 555 565,52 60 378 472,44 13 088 391,00 519 087,45 31 628 104,00 9 316 889,41 5 826 000,58 0,00 12 177 093,08 14 676,84 10 104 009,50

Plan 3 kw. 2019 76 490 614,57 65 645 259,23 14 765 893,00 450 000,00 35 714 173,00 10 791 031,35 3 924 161,88 0,00 10 845 355,34 10 500,00 10 834 855,34

Wykonanie 2019 89 117 092,97 66 976 797,47 14 905 543,00 355 445,31 36 289 226,00 10 949 567,13 4 477 016,03 0,00 22 140 295,50 125 969,91 22 014 325,59

2020 81 401 828,09 69 503 328,09 14 908 128,00 250 000,00 40 911 964,00 9 800 547,56 3 632 688,53 0,00 11 898 500,00 0,00 11 898 500,00

2021 69 000 000,00 69 000 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 000 000,00 9 300 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 69 200 000,00 69 200 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 000 000,00 9 300 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 69 400 000,00 69 400 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 000 000,00 9 300 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 69 600 000,00 69 600 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 000 000,00 9 300 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 69 660 000,00 69 660 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 060 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 69 660 000,00 69 660 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 060 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 69 660 000,00 69 660 000,00 15 000 000,00 300 000,00 41 060 000,00 9 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 70 276 400,00 70 276 400,00 15 300 000,00 400 000,00 41 201 000,00 9 300 000,00 4 075 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/138/2020
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 64 900 938,65 50 207 658,39 35 345 924,54 0,00 0,00 257 958,53 0,00 0,00 14 693 280,26 14 693 280,26 480 000,00

Wykonanie 2018 76 300 269,26 50 981 722,25 36 708 161,78 0,00 0,00 324 354,34 0,00 0,00 25 318 547,01 25 318 547,01 470 421,80

Plan 3 kw. 2019 79 733 908,29 59 049 275,90 40 341 565,08 130 879,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 20 684 632,39 20 684 632,39 1 847 889,67

Wykonanie 2019 78 571 098,64 59 249 976,20 41 035 090,50 0,00 0,00 373 961,49 0,00 0,00 19 321 122,44 19 321 122,44 1 752 061,00

2020 84 203 596,09 66 603 196,09 48 006 516,51 97 948,00 0,00 364 504,13 0,00 0,00 17 600 400,00 17 600 400,00 75 400,00

2021 66 300 344,00 64 800 344,00 48 000 000,00 97 948,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 250 000,00

2022 66 356 080,00 64 856 080,00 48 000 000,00 86 295,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 250 000,00

2023 66 556 080,00 65 056 080,00 48 000 000,00 41 404,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 250 000,00

2024 66 761 080,00 65 261 080,00 48 000 000,00 41 397,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

2025 67 410 000,00 64 660 000,00 48 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00

2026 67 410 000,00 64 660 000,00 48 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00

2027 67 410 000,00 64 660 000,00 48 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00

2028 67 855 000,00 65 105 000,00 48 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -1 964 439,77 0,00 8 137 550,08 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 137 550,08 4 137 550,08

Wykonanie 2018 -3 744 703,74 2 236 301,26 10 192 876,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00 3 992 876,00 1 756 574,74

Plan 3 kw. 2019 -3 243 293,72 0,00 7 750 426,00 6 160 000,00 3 243 293,72 0,00 0,00 590 426,00 0,00

Wykonanie 2019 10 545 994,33 0,00 9 993 894,18 4 660 000,00 3 728 240,72 0,00 0,00 4 333 894,18 0,00

2020 -2 801 768,00 109 632,00 5 931 400,00 5 931 400,00 2 801 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 699 656,00 2 699 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 843 920,00 2 843 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 843 920,00 2 843 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 838 920,00 2 838 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 421 400,00 2 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 242,72 2 049 242,72 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 301,26 2 236 301,26 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 4 507 132,28 3 507 132,28 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 6 887 132,28 5 887 132,28 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 129 632,00 3 129 632,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 656,00 2 699 656,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 843 920,00 2 843 920,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 843 920,00 2 843 920,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838 920,00 2 838 920,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421 400,00 2 421 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 14 859 481,54 0,00 5 896 438,20 10 033 988,28

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 18 823 180,28 0,00 9 396 750,19 13 389 626,19

Plan 3 kw. 2019 x x x x 1 000 000,00 21 476 048,00 0,00 6 595 983,33 7 186 409,33

Wykonanie 2019 x x x x 1 000 000,00 17 596 048,00 0,00 7 726 821,27 12 060 715,45

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 397 816,00 0,00 2 900 132,00 2 900 132,00

2021 x x x x 0,00 17 698 160,00 0,00 4 199 656,00 4 199 656,00

2022 x x x x 0,00 14 854 240,00 0,00 4 343 920,00 4 343 920,00

2023 x x x x 0,00 12 010 320,00 0,00 4 343 920,00 4 343 920,00

2024 x x x x 0,00 9 171 400,00 0,00 4 338 920,00 4 338 920,00

2025 x x x x 0,00 6 921 400,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2026 x x x x 0,00 4 671 400,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2027 x x x x 0,00 2 421 400,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 171 400,00 5 171 400,00

Strona 6 z 10

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x15,67%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x18,21%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 12,79% x x x x12,16%

Wykonanie 2019 0,00% 14,12% x x x x13,67%

2020 6,02% 5,48% 15,35% 15,85% TAK TAK4,87%

2021 5,27% 7,62% 11,75% 12,25% TAK TAK7,03%

2022 5,48% 7,84% 8,02% 8,52% TAK TAK7,25%

2023 5,38% 7,81% 6,38% 6,38% TAK TAK7,23%

2024 5,36% 7,78% 7,17% 7,17% TAK TAK7,20%

2025 4,14% 8,70% 7,23% 7,23% TAK TAKx

2026 4,14% 8,70% 8,29% 8,48% TAK TAKx

2027 4,14% 8,70% 7,70% 7,70% TAK TAKx

2028 4,38% 8,89% 8,16% 8,16% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 196 347,15 196 347,15 196 347,15 2 574 160,00 2 574 160,00 2 574 160,00 989 017,72 989 017,72 989 017,72

Wykonanie 2018 346 304,86 346 304,86 346 304,86 172 919,00 172 919,00 172 919,00 231 762,24 231 762,24 231 762,24

Plan 3 kw. 2019 1 784 095,00 1 784 095,00 1 568 044,69 56 126,67 56 126,67 53 986,67 1 845 146,00 1 845 146,00 1 629 095,69

Wykonanie 2019 1 963 180,26 1 963 180,26 1 741 567,40 63 900,00 63 900,00 53 986,67 1 770 749,99 1 770 749,99 1 587 878,49

2020 1 281 544,56 1 281 544,56 1 253 889,53 0,00 0,00 0,00 1 289 044,56 1 289 044,56 1 253 889,53

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 4 045 514,25 4 045 514,25 2 574 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 503 858,25 503 858,25 172 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 131 489,67 131 489,67 50 227,97 14 393 113,21 805 823,21 13 587 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 38 000,00 38 000,00 32 101,30 13 486 213,21 805 823,21 12 680 390,00 982 678,47 0,00 0,00 0,00

2020 75 400,00 75 400,00 0,00 13 145 648,00 620 248,00 12 525 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 2 049 242,72 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 2 236 301,26 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 3 507 132,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 5 887 132,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 3 129 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 699 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 843 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 843 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 838 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 10

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 488 740,01 13 145 648,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 895 648,00

1.a - wydatki bieżące 1 888 340,01 620 248,00 0,00 0,00 0,00 620 248,00

1.b - wydatki majątkowe 14 600 400,00 12 525 400,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 275 400,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 541 675,01 361 598,00 0,00 0,00 0,00 361 598,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 466 275,01 286 198,00 0,00 0,00 0,00 286 198,00

1.1.1.1

Dotacja dla STIWEK Fundacji na rzecz Społeczeństwa, Tolerancji,
Integracji, Wolności, Edukacji, Kultury - projekt pn.: "Akademia rozwoju
młodego człowieka w Powiecie Ostrowskim" - Cel: Udoskonalenie
kompetencji kluczowych uczniów.

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2018 2020 1 466 275,01 286 198,00 0,00 0,00 0,00 286 198,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00

1.1.2.1

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji (ASI)  - Cel: Uruchomienie elektronicznych usług i
podniesienie sprawności urzedów w zakresie świadczenia usług
elektronicznych.

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2016 2021 75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 947 065,00 12 784 050,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 534 050,00

1.3.1 - wydatki bieżące 422 065,00 334 050,00 0,00 0,00 0,00 334 050,00

1.3.1.1
Dotacje dla gmin na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie
zimowym 2019/2020 - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2019 2020 352 065,00 264 050,00 0,00 0,00 0,00 264 050,00

1.3.1.2
Przygotowanie i przeprowadzenie dożynek powiatowych w 2020 r. -
Cel: Integracja mieszkańców powiatu ostrowskiego

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2019 2020 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 525 000,00 12 450 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 200 000,00

1.3.2.1
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2612W na odcinku od km 13+000 do
km 14+455 wraz z budową ronda w km 13+916,82 - Cel: Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2019 2020 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi powiatowej nr 2612W granica województwa -
Szulborze Wielkie - Zaręby Kościelne - Chmielewo od km 9+445 do km
13+000 - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2019 2020 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi powiatowej nr 2636 W Morzyczyn Włościański -
Kiełczew - Prostyń - Treblinka - Cel: Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2019 2020 5 880 000,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00 5 850 000,00

1.3.2.4
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2646W na odcinku
Brudki Nowe - Przedświt - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2019 2020 2 725 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.5
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2639W Nagoszewka Druga - Fidury -
Koziki - Cel: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2019 2020 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/138/2020
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6
Rozbudowa ciągu dróg powiatowych nr 2616W Zaręby Kościelne -
Kietlanka i nr 2657W Niemiry - Zaręby Kościelne - Cel: Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2019 2020 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.2.7
Pomoc finansowa na zadanie: modernizacja stadionu miejskiego - Cel:
Poprawa funkcjonalności kompleksu lekkoatletycznego.

Starostwo Powiatowe w
Ostrowi Mazowieckiej

2020 2023 750 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 750 000,00

Strona 2 z 2

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

Dokonuje się następujących zmian :

I. Załącznik nr 1 - "Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Ostrowskiego na lata 2020-2028 ":

Wprowadzone zostają zmiany kwot dochodów i wydatków wynikajace ze zmian wprowadzonych następującymi
uchwałami:

1. Uchwałą Nr 177/70/2020 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 4 lutego 2020 r. - kwota dochodów i
wydatków nie uległa zmianie.
2.Uchwałą Nr 181/71/2020 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 7 lutego 2020 r. - dokonane zostały
zmiany w planie wydatków majątkowych.
3. Uchwałą Nr 182/72/2020 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 11 lutego 2020 r. - dokonane zostały
zmiany w planie wydatków.
4. Uchwała Nr 192/74/2020 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 lutego 2020 r. - kwota dochodów i
wydatków zwiększyła się o kwotę 16.951,00 zł.

5. Uchwałą Nr XVIII/137/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 lutego 2020 r. - kwota dochodów
zwiększyła się o kwotę 558.920,94 zł , natomiast kwota wydatków zwiększyła się o kwotę 915.320,94 zł.
Zwiększa się deficyt o kwotę 356.400,00 zł .

6. Zwiększają się przychody o kwotę 356.400,00 zł. z kredytu. Planowana kwota długu na 31 grudnia wynosi
20.397.816,00 zł.

II. Załącznik Nr 2 - "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2020-2023 ":

W załączniku Nr 2 - "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2020-2023 " dokonuje się aktualizacji nazw
przedsięwzięć i kwot zgodnie z planem wytaków majątkowych na 2020 r oraz wprowadza się przedsięwzięcie pn."
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji (ASI)" do realizacji w roku 2020 - 75.400,00 zł , w roku 2021 - 0 zł.

Przygotowała:
Małgorzata Konrad

Id: 3ED50670-5577-416B-A3E1-0BF77C12A2BF. Podpisany Strona 1


		2020-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




